СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 октября 2023 г.                                                                  № 7/48

г. Сухой Лог

Об итогах муниципального этапа Конкурса профессионального

мастерства организаторов выборов «Лига УИК»

в городском округе Сухой Лог

Заслушав информацию и рассмотрев решение членов жюри

муниципального этапа Конкурса профессионального мастерства

организаторов выборов «Лига УИК» (далее – Конкурс) об итогах

муниципального этапа Конкурса, в соответствии с пунктом 2.5. Положения о

проведении муниципального этапа Конкурса, утвержденного решением

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии от 15

сентября 2023 года № 6/44, Сухоложская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить итоги муниципального этапа Конкурса

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК» по

результатам муниципального этапа Конкурса.

2.  Определить победителей Конкурса:

I место – участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 2551, председатель – Храмова Набат Байраммухамедовна;

II место – участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 2549, председатель – Вагина Елена Максимовна;

III место – участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 2538, председатель – Леонтьева Ирина Александровна.

3. Направить команду участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2551, признанную победителем муниципального

этапа, для дальнейшего участия в межтерриториальном этапе Конкурса.

4. Разместить настоящее решение на странице Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

          Н.А. Тютяева

Секретарь

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

          С.В. Ковалева